

اخبار

شهردار منطقه یک: شهادت سردار

سلیمانی تجلی و‌حدت ملی خواهد بود
سید حمید موسوی شهردار منطقه یک شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی را اجری جزیل دانست که وی پس از سال ها مبارزه و مجاهدت به آن دست یافت و وحدت ملی را انسجام بخشید .

به گزارش امتیاز: موسوی مراتب تسلیت خود را به آستان رهبر معظم انقلاب و ملت شریف ایران تقدیم کرد و از درگاه خداوند متعال، برای خانواده آن شهید بزرگوار، صبر و برای ملت ایران، بصیرت و وحدت ملی در مبارزه با استکبار جهانی مسئلت نمود.

وی افزود: شهرداری منطقه یک همزمان با شهادت این سردار بزرگ اقدام به سیاه پوش نمودن فضاهای محیطی، ساختمان های اصلی، معابر و میادین اصلی و مزین نمودن منطقه به تصاویر سردار بزرگ حاج قاسم سلیمانی نمود و این اقدام موید ارادت خاص مدیریت شهری و شهروندان به این مجاهدت‌های شجاعانه، دلاوری‌های بی‌مانند و ایثارگری‌های سردار سلیمانی و هم‌زمان راستین ایشان است که راه را بر داعش و اشار عالم بست و در طول هشت سال جنگ تحمیلی و نیز در مبارزه با اشرار در مناطق مرزی ایران و افغانستان تا پیش از انتصابش به فرماندهی سپاه قدس تجربه بی‌مانندی اندوخته بود

جرای «طرح کاپ» در محدوده محلات و نواحی چهار گانه منطقه ۱۳
شهردار منطقه ۱۳ از اجرای طرح «کاپ» در سطح محلات و نواحی ۴ گانه منطقه ۱۳ خبر داد

به گزارش امتیاز، مرتضی رحمان زاده در خصوص اجرای طرح «کاپ» افزود: نظر به اجرای تدابیر دکتر حاجی شهردار محترم شهر تهران مننی بر اجرایی نمودن طرح کاهش پسماند، منطقه ۱۳ برنامه ها و اقدامات مرتبط با مدیریت بهینه پسماند را از قبیل اقبال الزامات اجرای طرح کاپ به کلیه واحدهای ستادی و اجرایی، فعالیت های گسترده آموزشی و اطلاع رسانی پسماند با محوریت کاهش تولید، آگیری و کم حجم سازی پسماند در سطح ادارات، مدارس، سرای محلات، اماکن مسکونی، راسته های تجاری و ... در دست پیگیری و اجرا دارد. وی افزود: به منظور ترویج فرهنگ تفکیک پسماند بین شهروندان ، مراسم قرعه کشی بازایافت با حضور جمع کثیری از شهروندان به همراه ویژه برنامه های متنوع در نگار خانه شرق تهران برگزار شد. شهردار منطقه ۱۳ در عین حال از شهروندان خواست نسبت به مدیریت زباله های خانگی همچنین تفکیک پسماند ، حساسیت ویژه ای داشته باشند و مسئولان را در راستای هر چه بهتر اجرا شدن طرح همراهی کنند.

پذیرش بیش از ۱۵۰۰ بی خانمان در مددسرای منطقه ۱۹

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۹ از بهره مندی بیش از ۱۵۰۰ بی خانمان از ابتدای سال از خدمات مددسرای مهر خبر داد.

به گزارش امتیاز، محسن فریدی با اشاره به دائمی بودن خدمات این مددسرا گفت: افراد بی خانمان نواحی پنجگانه منطقه طی گشت های مستمر ماشین های سیار سازمان خدمات اجتماعی و با مشارکت کلاتری ۱۵۲ خانی آباد نو شناسایی و به مددسرای مهر منتقل می شوند.

وی با اشاره به افزایش آمار پذیرش این افراد در ایام فصول سرد سال بیان کرد: این مددسرا هرشب ظرفیت پذیرش ۱۰۰نفر را دارد و در پذیرش افراد بی خانمان و کارتن خواب هیچ گونه محدودیتی وجود ندارد. به گفته این مسئول در این مددسرا افراد از خدماتی همچون یک وعده شام، حمام، لباس نو، جای خواب، خدمات آرایشگری و پزشکی بهره مند می شوند.

ضمن اینکه در این مرکز زمانی نیز برای ارائه خدمات مشاوره و مددکاری و برگزاری کلاسهای آموزشی اختصاص داده شده است. گفتنی است مددسرای مهر در بزرگراه شهید کاظمی جنب موتورئ سنگین منطقه واقع شده است و شهروندان می توانند برای مشارکت در فعالیت شناسایی و ساماندهی افراد بی خانمان و کارتن خواب با سامانه ۱۳۷ تماس بگیرند.

پذیرش بیش از ۱۵۰۰ بی خانمان در مددسرای منطقه ۱۹

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۹ از بهره مندی بیش از ۱۵۰۰ بی خانمان از ابتدای سال از خدمات مددسرای مهر خبر داد.

به گزارش امتیاز، محسن فریدی با اشاره به دائمی بودن خدمات این مددسرا گفت: افراد بی خانمان نواحی پنجگانه منطقه طی گشت های مستمر ماشین های سیار سازمان خدمات اجتماعی و با مشارکت کلاتری ۱۵۲ خانی آباد نو شناسایی و به مددسرای مهر منتقل می شوند. وی با اشاره به افزایش آمار پذیرش این افراد در ایام فصول سرد سال بیان کرد: این مددسرا هرشب ظرفیت پذیرش ۱۰۰نفر را دارد و در پذیرش افراد بی خانمان و کارتن خواب هیچ گونه محدودیتی وجود ندارد. به گفته این مسئول در این مددسرا افراد از خدماتی همچون یک وعده شام، حمام، لباس نو، جای خواب، خدمات آرایشگری و پزشکی بهره مند می شوند.

ضمن اینکه در این مرکز زمانی نیز برای ارائه خدمات مشاوره و مددکاری و برگزاری کلاسهای آموزشی اختصاص داده شده است. گفتنی است مددسرای مهر در بزرگراه شهید کاظمی جنب موتوری سنگین منطقه واقع شده است و شهروندان می توانند برای مشارکت در فعالیت شناسایی و ساماندهی افراد بی خانمان و کارتن خواب با سامانه ۱۳۷ تماس بگیرند.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست :

صنعت خودروسازی مسبب اصلی آلودگی هواست

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: صنعت خودرویی کشور، مسبب ۸۳ درصد آلودگی گازی است و عامل تولید ۶۱درصد ذرات معلق کمتر از ۲٫۵ میکرون به شمار می‌آید.

عیسی کلاتری رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور که در نشست مشترک کمیسیون های «مسؤولیت اجتماعی» و «صنعت» اتاق مشهد سخن می گفت، اظهار داشت: خودروسازی مسبب ۸۳درصد آلودنگی گازی است و عامل تولید ۶۱درصد ذرات معلق کمتر از ۲٫۵ میکرون به شمار می‌آید.

وی این نکته را نیز اضافه کرد: نتیجه چنین انحصاری، تولید محصولاتی بود که تخریب محیط زیست را رقم زده و آلودگی هوا را در پی داشته است. همه این‌ها باعث شد تا امسال ناگزیر، برای مدت ۱۲ روز مدارس را در تهران تعطیل کنیم.

کلاتری اضافه کرد: در حال حاضر ۸۷ درصد مینی‌بوس‌ها، ۸۱ درصد موتورسیکلت‌ها، ۷۳ درصد اتوبوس‌های شهری و ۶۰ درصد کامیون‌های کشور فرسوده و اسقاطی به شمار می‌آیند و آلودنگی بالایی دارند. با این اوصاف، آیا توقع داریم هوای پاکي باقی بماند تا مردم آن را تنفس کنند؟

مرگ کودکان زیر یک سال در ایران به دلیل آلودگی هوا

معاون رئیس جمهور ادامه داد: دولت در سال ۹۶ و در راستای تحقق قانون هوای پاک تصویب کرد تا از واردات موتورسیکلت‌های کاربراتوری جلوگیری شود اما در فاصله زمانی بین تصویب دولت تا ابلاغ آن، ۵۸۰هزار موتورسیکلت کاربراتوری به کشور وارد شد.

وی بزرگترین رانت را انحصارطلبی دانست و بیان کرد: با قوانین موجود، «هوای پاک» مفهومی ندارد. هنوز مجبوریم خودروی داخلی را با دو تا دو و نیم برابر مصرف سوخت نسبت به نمونه خارجی آن، به بهانه حمایت از تولید داخلی، استفاده کنیم؛ اما این حمایت‌گری به چه قیمتی تمام می‌شود؟ محیط زیست را به چه قیمتی می‌فروشیم؟ حمایت از تولید ملی زمانی معنا پیدا می‌کند که ارزش افزوده و سرمایه‌ای برای کشور ایجاد شود و سلامت جامعه وجه تهدید قرار نگیرد.

کلاتری به آمار قابل تاملی اشاره و عنوان کرد: مرگ کودکان زیر یک سال در ایران به دلیل آلودگی هوا، غررابر کشور ترکیه است.

یکی از ر‌کوردداران فرایش خاک در جهان هشتم

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور در بخش دیگری از اظهارات خود به توسعه بی‌رویه و فاقد اصول اقتصادی در بخش کشاورزی نیز اشاره کرد و گفت: ایجاد یک میلیون خشتک تا ۴۰هزار سال زمان می‌برد و برای طبیعت خشک ایران، زمان تولید خاک به مراتب طولانی‌تر است. در چنین وضعی کشت‌های غیر اصولی به بهانه خودکفایی یا اصرار بر تولید داخلی یک محصول،

نتیجه ای جز از دست رفتن منابع آبی و فرسایش خاکی بر جای نگذاشته است.

وی ادامه داد: شاید دستاوردهایی در عرصه کشاورزی طی این سال‌ها حاصل شده باشد، اما متقابلا امروز یکی از رکوردداران فرسایش خاک در جهان هستیم. اگر این روند ادامه پیدا کند، طی حدود ۳۰۰سال خاک زراعی کشورمان از دست خواهد رفت. ما در حال حاضر سالانه ۸۰ میلیارد متر مکعب آب صرف بخش کشاورزی می‌کنیم اما مجموع ارزش تولیدات کشاورزی ما ۳۰ میلیارد دلار است. یعنی به ازای هر مترمکعب آب، کمتر از ۴۰ سنت تولید داریم.

کلاتری با اذعان به اینکه نگاه بلندمدتی به مسائل کلان کشور وجود ندارد، گفت: بخش دولتی، عرصه قانونگذاری، حوزه های نظارتی و حتی بخش خصوصی نیز از این تقصیه رنج می‌برند. عمده مدیران کشور، پرورش یافته دانشگاه‌های داخلی هستند اما همین مراکز علمی از میان ۱۵۰ واحد درسی که به دانشجویان خود ارائه می‌کنند، حتی دو واحد را به موضوع محیط زیست تخصصی نمی‌دهند، آن هم در حالی که این مقوله با حیات اجتماع و مردم در ارتباط است.

وی افزود: متأسفانه آنچه که امروز در زمره اولویت‌های کشور نیست، حفظ حقوق نسل‌های بعد است. همه سرمایه‌ها را از آن خودمان می‌دانیم. وی یکی دیگر از عوارض بی توجهی به محیط زیست را گرم شدن مداوم زمین عنوان و بیان کرد: متوسط جهانی افزایش درجه حرارت طی ۳۰ سال گذشته در جهان ۰٫۷ درجه سانتی گراد بوده اما همین شاخص برای ایران در مدت مشابه، ۱٫۶ درجه افزایش داشته که نشان می‌دهد کشور ما دوبرابر متوسط جهانی در طول سه دهه گذشته گرم‌تر شده است. به این ها کاهش بارش در ایران از ۲۵۰ به زیر ۲۰۰میلی‌لیتر را نیز بیافزایید. بااین اوصاف منابع آبی تجدیدپذیر ما از ۱۲۲میلیارد مترمکعب در ۴۰سال پیش به ۸۸ میلیارد متر مکعب رسیده است. کلاتری خاطر نشان کرد: به عنوان رئیس

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست :

صنعت خودروسازی مسبب اصلی آلودگی هواست



سازمان محیط زیست اذعان می‌کند که ما طی ۴۰ یا ۵۰ سال گذشته حافظ محیط زیست نبوده‌ایم.

یک درصد عوارض صنایع آلاینده صرف پرداخت حقوق کارکنان شهرداری‌ها می‌شود

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست هزینه کرد عوارض آلودنگی نیز اشاره کرد و گفت: ما هم از بابت این عوارض و محل هزینه کرد آن ها شاکي هستیم، چیزی از عوارض مذکور سهم محیط زیست نمی‌شود. شهرداری‌ها این پول را صرف پرداخت حقوق کارکنانشان می‌کنند و سه درصدی از آن نسبت نیز سهم بخش مالیاتی می‌شود.

وی یک درصد عوارض آلودنگی را در عسلویه، سالانه ۴۰۰ میلیارد تومان برآورد کرد و افزود: کل بودجه عمرانی استانداری بشهر ۲۸۰ میلیارد تومان است. جالب اینجاست که حدود ۱۰۰ میلیارد تومان در همان منطقه سرمایه‌گذاری انجام گرفته است و اگر دو میلیارد بیشتر برای آن هزینه می‌شد، امروز در زمره مناطق سبز بود اما به هر دلیلی این غفلت بزرگ صورت گرفت تا امروز چنین خسران سنگین تری پرداخت شود و توامان این منطقه با مشکلات محیط زیستی جدی مواجه باشد.

تبدیل شدن یوزپلنگ به سمبل ملی بازی با محیط زیست بود

معاون رئیس جمهور به نگاه تبلیغاتی در عرصه حفاظت محیط زیست کشور اشاره کرده و بیان داشت: سازمان حفاظت محیط زیست در ایران طی ۱۰ تا ۱۵ سال گذشته برای تبلیغات صرفا یوزپلنگ را به سمبل ملی تبدیل کرده و بقیه وظایف خود را فراموش کرده بود اما حتی در همان عرصه هم به نتایج مطلوبی نرسیدیم. عده‌ای با محیط زیست بازی کردند.

وی مجموع بودجه سازمان محیط زیست کشور را دو در هزار از کل بودجه کشور دانست و توضیح داد: بودجه مجموعه این سازمان چه در سطح ملی، چه سازمانی، چه برای پارک های ملی و مناطق شکار ممنوع و حتی با وجود ۲۵۰۰

تبدیل تهدیدها به فرصت توسط داروسازان

دارو خط مقدم جنگ اقتصادی علیه ایران

نداشتیم، به همین دلیل در دوران جنگ تحمیلی با شرایط سختی روبرو بودیم و طرح ژنریک نداشتیم ،آن زمان پزشکان ما تنها با نمانام‌های دارویی مواجه بودند و بازار مکاره‌ای راه افتاده بود.

شانه ساز افزود: در سال‌های نخست جنگ تحمیلی کمبودهای دارویی بسیار حس می‌شد و رزمندگان ما با مشکلاتی روبرو بودند اما آن زمان هم تهدیدها را به فرصت تبدیل کردیم و طرح ژنریک در صنعت داروسازی اجرایی شد. صنعت داروسازی ما در آن سال‌ها جهش چشمگیری داشت و با اتکا به توان داخلی به علم تولید بسیاری از داروها و در عین حال توسعه دانشگاه‌ها و دانشکده‌های داروسازی دست یافتیم؛ بطوریکه در حال حاضر ۹۷ درصد از داروهای مورد نیاز کشور را در داخل تولید می‌کنیم.

وی با اشاره به تحریم های‌ظالمانه آمریکا و جنگ اقتصادی به عنوان تحریم، عنوان کرد: دشمن هرچایی که بتواند در زمینه داروهای مورد نیاز کشور ما را دچار مشکل کند کوچکترین رحم و مروتی از خودش نشان نمی‌دهد. بنابراین ما باید از درون خودمان را تقویت کنیم و به جوانان و پیشکسوتان حوزه دارویی کشور اتکا کنیم که با همه فشارها دشمن نتواند مشکل حادی در حوزه دارو برپایمان ایجاد کند.

معاون وزیر بهداشت از سازمان‌های حقوق بشری خواست که تنها شعار حقوق بشر ندهند و سکوت نکنند، چرا که قطعاً اقدامات دشمنان ما جنایت علیه بشریت است. اگر در کشور مشکل چندان‌ی لمس نمی‌شود به دلیل توانمندی‌هایی است که از سال‌ها پیش در حوزه دارو در کشور ایجاد شده است.

تجلیل از پیشکسوتان و شهدای صنعت داروسازی

در ادامه این نشست سردار فتحیان، مسوول موسسه بهداری رزمی دفاع مقدس و مقاومت با اشاره به شهادت سردار قاسم سلیمانی گفت: شهادت سردار سرفراز سپاه اسلام سردار سلیمانی و هم‌راهان‌شان به ویژه مجاهد بزرگ ابومهدی مهندس را تسلیت عرض

معاون خدمات شهری شهرداری تهران اعلام کرد

تبدیل چوب و سرشاخه هرس شده به بیوکمپوست و استفاده در فضای سبز

یزدانی در این بازدید با ذکر این نکته که با برنامه ریزی های صورت گرفته توسط این معاونت و در راستای کاهش میزان پسماند حجیم انتقالی به مجموعه آزادکوه دیگر چوب و سرشاخه درختان به مجموعه آزادکوه منتقل نمی شود، گفت: بنابراین چوب و سرشاخه درختان توسط پیمانکار مربوطه از مناطق ۲۲گانه جمع آوری و به محل های تعیین شده از سوی سازمان بوستان ها و فضای سبز شهر

محیطبان و حدود ۶۹۰۰ پرسنل، این میزان تعیین شده که کفاف برنامه های سازمان را نمی کند و عملا بیش از ۹۳ درصد آن برای پرداخت حقوق پرسنل و محیط بانان آن هزینه می‌شود. این سازمان در چنین شرایطی می‌تواند تنها یک مروج باشد و حتی توانی برای پایش محیط زیست ندارد. باید بستری فراهم شود تا هر ایرانی خود یک محیط‌بان باشد.

بی توجهی محیط زیست به اطلاع رسانی در حوزه محیط زیست

کلاتری اذعان داشت: محیط زیست را باید یک مساله عامه و حق احاد جامعه دید، توأمان رسالت همه ی ما است تا از آن حفاظت کنیم. یک سال است که با صدا و سیما در حال مذاکره هستیم اما حتی به اندازه تبلیغ یک محصول غیرضروری و برند تجاری به ما زمان برای اطلاع رسانی و آگاه سازی مردم از مشکلات تخصیص نمی‌دهند. این رسانه‌ای است که پوشش ۹۵ درصدی در کل کشور دارد و می‌تواند اثرگذاری زیادی ایجاد کند.

عقب ماندن ایران در پهنه‌های حفاظتی از استانداردهای جهانی

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور خاطر نشان کرد: طبق استانداردهای جهانی باید ۱۷ درصد از اراضی هر کشور در جهان دست نخورده باقی بماند اما این میزان در ایران با وجود پهناوری کشورمان و تلاش های صورت گرفته، تنها ۱۱ درصد است و از استانداردهای جهانی در این حوزه عقب هستیم.

سه میلیون و ۳۰۰ هزار قبیضه اسلحه بدون مجاز در مقابل ۵۰۰ هزار ۰۰۰ محیط‌بان

وی اضافه کرد: در اوایل انقلاب اسلامی در کشور ۲۵۰ هزار اسلحه شکاری پروانه دار و بدون پروانه وجود داشت که این رقم در حال حاضر به بیش از سه میلیون و ۳۰۰ هزار قبیضه رسیده است. ۳ هزار ۵۰۰ محیط بان که در کشور مشغول به خدمت هستند با چالش قوانین قدیمی مواجهند. در چنین شرایطی و با سیاست های موجود کشور نمی توان انتظار حفاظت از محیط زیست را داشت. معاون رئیس جمهور از فعالان اقتصادی خواست تا در حد امکان برای کمک به محیط زیست پیرامون خود استین بالا بزنند و متذکر شد: یکی از اصول مهم توسعه پایدار، حفظ حقوق نسل های آینده است. هر فردی اگر در جای خود و به قواره ظرفیت های خودش کاری که می تواند را انجام بدهد و به نسل های بعد خود فکر کند، قطعاً تحولی رقم خواهد خورد و در غیر این صورت سرمایه ای برای نسل های آتی باقی نمی ماند.

کلاتری خطاب به مدیرکل حفاظت از محیط زیست استان گفت: به شما دستور می‌دهم تا از این پس هر هفته جلسات مستمری با فعالان اقتصادی، تشکل‌های فعال در این حوزه و ... داشته باشید. دغدغه ما آگاه سازی جامعه نسبت به اهمیت محیط زیست است.

خبر کوتاه

شهر در سوگ ذوالفقار

شهروندان داغ دیده درپی خبر شهادت سردار سرلشکر قاسم سلیمانی به صورت خودجوش در میادین منطقه شش گردهم آمده و برای آن سرباز برجسته اسلام و امام زمان سوگواری می کنند.

به گزارش امتیاز، در پی شهادت سردار سرلشکر قاسم سلیمانی و جمعی از یارانشان در عراق، میادین ومعابر قلب پایتخت سیاه پوش شده و تصاویر و فیلم هایی از زندگی سردار سلیمانی بر تلویزیون های شهری نقش بسته است.

پرچم های مشکی و بنرهای تسلیت نیز در سرتاسر منطقه شش نصب شده و شهروندان شب شام غریبان و مراسم سوگواری می کنند. ذوالفقار سلیمانی را در گوشه گوشه منطقه برگزار می کنند.

آیین تشییع و خاکسپاری این فرزند برومند کشور و جمعی از یاران با وفایش، روز دوشنبه در دانشگاه تهران برگزار می شود. سردار سلیمانی، فرمانده سپاه‌قدس ایران اقتدار اسلام و مقاومت اسلامی را در منطقه به دنیا نشان داد و نیمه شب سیزدهم دی ماه در هنگام خروج از فرودگاه بغداد به همراه ابوالمهدی المهندسی فرمانده نیروهای مردمی عراق و تعدادی از همراهان خود توسط بالگردهای آمریکایی ترور شده و به مقام رفیع شهادت نائل آمدند.

دانش آموزان؛ مجری اصلی مانور سراسری زلزله در مدارس مشمول طرح «شهردار مدرسه» منطقه ۲۱ می شوند

دبیر ستاد مدیریت بحران و پدافند غیرعامل منطقه ۲۱ برای «مانور سراسری زلزله» در دوازده مدرسه مشمول طرح «شهردار مدرسه» در سطح این منطقه همزمان با نخستین هفته از بهمن ماه۹۸ خبر داد.

به گزارش امتیاز، هادی اسماعیلی دبیر ستاد مدیریت بحران و پدافند غیرعامل این منطقه با بیان خبر فوق گفت: در ابتدای امر، جلسات توجیهی و هم اندیشی در نواحی سه گانه این منطقه با حضور «مسئولین شهری، مدیران آموزش و پرورش، نمایندگان جمعیت هلال احمر، اورژانس، آتش نشانی، نیروی انتظامی، پلیس راهور و مدیران مدارس» مشمول این طرح برگزار می شود تا خروجی آن نیز هماهنگی و همفکری طرفین در انجام این مانورهای سراسری باشد.

وی همچنین افزود: مانور سراسری زلزله در مدارس مشمول طرح «شهردار مدرسه» منطقه ۲۱ با هدف ارتقای سطح آمادگی دانش آموزان و اولیای مدارس به هنگام شرایط بحرانی و اضطراری و از همه مهم تر آموزش اصولی مبانی مدیریت بحران به دانش آموزان برگزار خواهد شد.

اسماعیلی با بیان اهمیت آموزش مستمر و خصوص مواجهه با بلایای طبیعی و اجرای مانورهای متعدد در مدارس یادآور شد: نکته اصلی برپایی این مرحله از مانورهای سراسری این است که برگزار کنندگان آن، خود دانش آموزان هستند و هم اکنون نیز درحال فراگیری موارد لازم آموزشی برای اجرای هرچه بهتر مانور زلزله، از کارشناسان آموزش هلال احمر و آتش نشانی به سر می برند.

حجت الاسلام صادق زاهد در شورای اقامه نماز منطقه چهار تاکید کرد:

ضرورت ترویج و تشویق کارکنان شهرداری تهران به فریضه امر به معروف و نهی از منکر

مشاور شهردار و رییس مرکز فعالیت های دینی شهرداری تهران در جلسه ستاد اقامه نماز و امر به معروف شهرداری منطقه چهار بر ضرورت ترویج و تشویق کارکنان به فریضه امر به معروف و نهی از منکر تاکید کرد.

به گزارش امتیاز، حجت الاسلام جواد صادق زاده با اشاره به اهمیت و ضرورت ترویج و بستر سازی اقامه نماز گفت: با توجه به جایگاه رفیع نماز در دین مبین اسلام، بستر سازی لازم برای اقامه این فریضه از واجبات و ملزومات در ادارات است که در این شورا راهکارها و چگونگی بسترسازی با همکاری مناطق بررسی و مطرح می شود.

وی در ادامه یکی دیگر از رسالت های مهم این شورا را ترغیب و جذب نمازگزار عنوان کرد و گفت: شویق ، ترغیب و جذب همکاران و جوانان برای حضور در نمازخانه ها از دیگر۴ اقدامات این شورا است.

مشاور شهردار و رییس مرکز فعالیت های دینی شهرداری تهران با اشاره به لزوم امر به معروف و نهی از منکر در جامعه‌خاطر نشان کرد: امر به معروف و نهی از منکر یکی از فلسفه های مهم قیام امام حسین(ع) در عاشورا بود که امروزه در برخی مواقع کمتر دیده می شود و اگر این مهم با لحن محبت آمیز در میان افراد بیان شود بسیار تاثیرگذار خواهد بود. در ادامه این جلسه «محمد محمددوست» شهردار منطقه چهار با ارایه گزارشی از فعالیت‌های این شورا در این منطقه افزود: در منطقه چهار با این وسعت و ظرفیتی که وجود دارد نماز جماعات به طور مستمر در نواحی برپا و با برنامه ریزی های صورت گرفته مناسبی های دینی و مذهبی برای همکاران و شهروندان منطقه برگزار می شود.

وی در ادامه به برگزاری فعالیت های مختلف دینی در این منطقه اشاره کرد و گفت: شورای اقامه نماز با بارگزاری منسجم و منظم در نواحی منطقه در حال برگزاری است ؛ همچنین برنامه های مختلفی با موضوعات دینی ، حجاب و عفاف و با برپایی نمایشگاه ها و کلاس های آموزشی در سطح نواحی اجرایی می شود. گفتنی است، اقامه نماز جماعت ظهر و عصر به امامت حجت الاسلام صادق زاده و به همراه سخنرانی از دیگر برنامه های شورای اقامه نماز در منطقه چهار بود.

انجام است. وی در پایان به اجرای طرح نهضت جوی و جدول در منطقه اشاره کرد و گفت: در این طرح تمامی جوی های قدیمی محله ها به منظور نگهداشت شهر، تسهیل در عبور عابرین پیاده، بهبود منظر شهری، افزایش مقاومت لایه های زیرسازی و بهداشت معابر پیاده از نظر زیست محیطی کانئو می شود.

خیابان انورزاده جنوبی، ۱۷۰ متر طول در خیابان قنبری، ۶۵۰ متر طول در خیابان امام زمان(عج) و ۳۰۰ متر طول در ورودی های شهرک جمهوری با کانئو نوسازی شد. حلاجیان در ادامه خاطرنشان کرد: همچنین عملیات جدول گذاری در ۱۵ متری سوم افسریه، خیابان خاوران و خیابان بیات کوچ با پاکدان در هاشم آباد در حال

در راستای نهضت کانبوسازی انجام شد؛

احداث بیش از ۲ هزار متر کانئو در منطقه ۱۵